DECRETO MUNICIPAL Nº. 1.500/2013, em 31 de Janeiro de 2013.
HOMOLOGA O RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL DAS PROVAS DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 007/2012. 

O PREFEITO MUNIICPAL DE TUNÁPOLIS, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei: 


DECRETA:


Art. 1º. Ficam Homologados para conhecimento dos candidatos que prestaram as provas relativas ao edital de Processo Seletivo nº. 007/2012, o resultado classificatório final destinado ao provimento de cargos e cadastro de reserva, da Prefeitura Municipal, conforme abaixo relacionados:
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL -  HABILITADO

	ORDEM
	NOME
	CURSOS
	TEMPO DE SERVIÇO
	PÓS GRADUAÇÃO
	NOTA ESPECIFICAS
	NOTA PORTUGUES
	NOTA MAT.
	TOTAL 

	1°
	MARSIANE INÊS HAHN
	0,25
	0,25
	0,25
	3,15
	1,80
	0,90
	6,60

	2°
	DENISE SCHERER BUCHE
	0,25
	0,12
	 
	3,60
	1,80
	0,45
	6,22

	3°
	ALESSANDRA KERBER
	0,25
	0,21
	 
	3,60
	0,90
	0,90
	5,86

	4°
	DANIELA GEREMIA
	0,25
	 
	 
	2,70
	1,35
	0,90
	5,20

	5°
	LISETE FREY STEFFEN
	0,25
	0,25
	 
	3,15
	0,45
	0,45
	4,55

	6°
	LAÍNE LORENSKI
	0,25
	0,08
	 
	2,70
	0,90
	0,45
	4,38

	7°
	LUCIANE MORAES FELISBINO KONRAD
	0,2
	0,25
	 
	2,25
	0,45
	0,45
	3,60


	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL -  NÃO HABILITADO

	ORDEM
	NOME
	CURSOS
	TEMPO DE SERVIÇO
	PÓS GRADUAÇÃO
	NOTA ESPECIFICAS
	NOTA PORTUGUES
	NOTA MAT.
	TOTAL 

	1°
	MARLISE REGINA MORÁS
	0,25
	 
	 
	3,60
	2,25
	0,45
	6,55

	2°
	LEONI SCHERER MOMBACH
	0,25
	0,08
	 
	3,15
	1,35
	1,35
	6,18

	3°
	MARCIELE  LUIZE KESSLER
	0,25
	0,08
	 
	3,15
	1,35
	0,90
	5,73

	4°
	MARILEI CHRIST LEHNHOFF
	0,25
	 
	 
	2,70
	1,80
	0,90
	5,65

	5°
	ELIZANDRA GIRARDI DOTTI
	0,25
	0,07
	 
	3,15
	0,90
	0,90
	5,27

	6°
	CIRLENE ROYER CEOLIN
	0,25
	 
	 
	3,15
	0,90
	0,90
	5,20

	7°
	THAÍSE MÁRCIA GOTZ
	0,20
	 
	 
	2,70
	1,80
	0,45
	5,15

	8°
	DELISE NORMANN
	0,25
	0,15
	 
	3,15
	0,90
	0,45
	4,90

	9°
	ROSEMERI MATTE
	0,25
	0,04
	 
	2,25
	0,90
	0,90
	4,34

	10°
	LEANE FLACH KUHN
	0,25
	 
	 
	2,25
	0,45
	1,35
	4,30

	11°
	CAMILA  LUIZA SCHMIDT
	 
	 
	 
	3,15
	0,45
	0,45
	4,05

	12°
	CAMILA TIBOLA
	 
	 
	 
	2,25
	0,90
	0,90
	4,05

	13°
	ELIANE MARTA DEGENHART
	0,25
	 
	 
	2,70
	0,45
	0,45
	3,85

	14°
	JULIANE SCHEMMER
	0,25
	 
	 
	0,45
	0,45
	0,45
	1,60


	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL- SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

	ORDEM
	NOME
	CURSOS
	TEMPO DE SERVIÇO
	PÓS GRADUAÇÃO
	NOTA ESPECIFICAS
	NOTA PORTUGUES
	NOTA MAT.
	TOTAL 

	1°
	MARILENE MAZIERO MÜLLER
	0,25
	0,25
	0,25
	4,95
	1,35
	0,90
	7,95

	2°
	MARCIANE  ROHDEN TOILLIER
	0,25
	0,25
	 
	4,95
	0,90
	1,35
	7,70

	3°
	DENISE SCHERER BUCHE
	0,25
	0,12
	 
	4,50
	1,80
	0,90
	7,57

	4°
	ALESSANDRA KERBER
	0,25
	0,21
	 
	4,50
	0,90
	0,90
	6,76

	5°
	MARLISE SCHERER TREVIZAN
	0,25
	0,25
	0,25
	4,50
	0,90
	0,45
	6,60

	6°
	ILONI FREY MANFROI
	0,25
	0,25
	0,25
	4,50
	0,90
	0,45
	6,60

	7°
	INÊS STURMER PAULI
	0,25
	0,25
	0,25
	4,05
	0,90
	0,90
	6,60

	8º
	JULIANE  MARIA BISON
	0,25
	0,25
	0,25
	3,15
	1,35
	0,90
	6,15

	9°
	ELIZANE FAVERO BURIN
	0,25
	0,25
	 
	3,60
	0,90
	0,90
	5,90

	10°
	ANDRESSA SARTORI
	0,25
	0,18
	 
	3,60
	0,90
	0,90
	5,83

	11°
	DALVANA FRANZON
	0,25
	0,18
	0,25
	3,60
	0,45
	0,90
	5,63

	12°
	FERNANDA PAPARELLA
	0,15
	0,25
	 
	3,15
	1,35
	0,45
	5,35

	13°
	DANIELA  GEREMIA
	0,25
	 
	 
	2,70
	1,35
	0,90
	5,20

	14°
	NEIDE  KREISIG
	0,25
	0,25
	0,25
	1,80
	0,80
	0,45
	3,80

	15°
	LAÍNE LORENSKI
	0,25
	0,08
	 
	2,25
	1,35
	0,45
	4,38

	16°
	MARILENE OSWALD
	0,25
	0,25
	0,25
	1,8
	0,45
	0,9
	3,90


	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL- SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO

	ORDEM
	NOME
	CURSOS
	TEMPO DE SERVIÇO
	PÓS GRADUAÇÃO
	NOTA ESPECIFICAS
	NOTA PORTUGUES
	NOTA MAT.
	TOTAL 

	1°
	LIANE JACINTA FINGER HECK
	0,25
	0,09
	 
	4,05
	1,80
	1,35
	7,54

	2°
	LEILA CARLA RAUCH
	0,25
	 
	 
	4,95
	0,90
	1,35
	7,45

	3°
	MARLIZE REGINES NORÁS
	0,25
	 
	 
	4,50
	2,25
	0,45
	7,45

	4°
	FRANCIELI CHRISTINE WELTER
	0,25
	 
	 
	4,05
	1,80
	0,90
	7,00

	5°
	LEONI SCHERER MOMBACH
	0,25
	0,08
	 
	3,15
	1,35
	1,35
	6,18

	6°
	ELIZANDRA GIRARDI DOTTI
	0,25
	0,07
	 
	4,05
	0,90
	0,90
	6,17

	7°
	NAIANA CONSTANTE
	0,25
	 
	 
	4,05
	0,90
	0,90
	6,10

	8°
	LUCIANE SCHLICKMANN
	0,20
	 
	 
	3,15
	1,35
	1,35
	6,05

	9°
	ELIANE MARTA DEGENHART
	0,25
	 
	 
	4,50
	0,45
	0,45
	5,65

	10°
	MARILEI CHRIST LEHNHOFF
	0,25
	 
	 
	3,60
	1,35
	0,45
	5,65

	11°
	JULIANE GIORDANI
	 
	 
	 
	2,70
	1,80
	0,90
	5,40

	12°
	DELISE NORMANN
	0,25
	0,15
	 
	3,60
	0,90
	0,45
	5,35

	13°
	DAIANA HOCHRCHEIDT
	0,25
	0,14
	 
	3,60
	0,45
	0,90
	5,34

	14º
	CIRLENE ROYER CEOLIN
	0,25
	 
	 
	3,15
	1,35
	0,45
	5,20

	15°
	MARSIELE LUIZE KESSLER
	0,25
	0,08
	 
	2,25
	1,35
	0,90
	4,83

	16°
	ROSEMERI MATTE
	0,25
	0,04
	 
	3,15
	0,90
	0,45
	4,79

	17°
	MICHELI BEDIN
	 
	 
	 
	2,25
	1,35
	0,90
	4,50

	18°
	TATIANE WEIS
	0,25
	 
	 
	2,70
	0,45
	0,45
	3,85


	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - HABILITADO

	ORDEM
	NOME
	CURSOS
	TEMPO DE SERVIÇO
	PÓS GRADUAÇÃO
	NOTA ESPECIFICAS
	NOTA PORTUGUES
	NOTA MAT.
	TOTAL 

	1°
	NAISSA CARMINE  SCHAURICH
	0,25
	0,03
	 
	3,60
	1,35
	0,90
	6,13

	2°
	ANA PAULA VERGÜTZ
	0,10
	0,25
	0,25
	2,25
	1,35
	1,35
	5,55

	3°
	DALILA BUSNELLO
	0,25
	0,25
	 
	2,70
	1,80
	0,45
	5,45

	4°
	ACLIDIO PECOS VALDUGA
	0,25
	0,05
	 
	3,60
	0,45
	0,90
	5,25

	5°
	VANDERLEI BORTOLUZZI
	0,25
	0,25
	0,25
	3,15
	0,45
	0,90
	5,25

	6°
	MAICON BONET
	0,25
	0,25
	0,25
	1,80
	1,35
	0,90
	4,80

	7°
	MAIKON LAWISCH
	 
	 
	 
	2,25
	1,35
	0,90
	4,50

	8°
	KERLI CRISTINA WELCHEN
	0,25
	0,09
	 
	2,25
	1,35
	0,45
	4,39


	PROFESSOR DE INFORMÁTICA - HABILITADO

	ORDEM
	NOME
	CURSOS
	TEMPO DE SERVIÇO
	PÓS GRADUAÇÃO
	NOTA ESPECIFICAS
	NOTA PORTUGUES
	NOTA MAT.
	TOTAL 

	1°
	LEILA BOTH
	0,25
	0,24
	0,25
	4,05
	0,90
	1,35
	7,04


	PROFESSOR DE ARTES  - HABILITADO

	ORDEM
	NOME
	CURSOS
	TEMPO DE SERVIÇO
	PÓS GRADUAÇÃO
	NOTA ESPECIFICAS
	NOTA PORTUGUES
	NOTA MAT.
	TOTAL 

	1°
	CLARICE GIORDANO
	0,25
	0,25
	 
	4,95
	1,35
	0,90
	7,70

	2°
	NADIR BONET
	0,25
	0,25
	0,25
	2,25
	0,45
	0,45
	3,90


	PROFESSOR DE ARTES  - NÃO HABILITADO

	ORDEM
	NOME
	CURSOS
	TEMPO DE SERVIÇO
	PÓS GRADUAÇÃO
	NOTA ESPECIFICAS
	NOTA PORTUGUES
	NOTA MAT.
	TOTAL 

	1°
	KELY ROBERTA SCHMIDT
	0,15
	 
	 
	4,05
	1,80
	0,45
	6,45


	SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA - HABILITADO

	ORDEM
	NOME
	CURSOS
	TEMPO DE SERVIÇO
	PÓS GRADUAÇÃO
	NOTA ESPECIFICAS
	NOTA PORTUGUES
	NOTA MAT.
	TOTAL 

	1°
	ETHEL BAMBERG OLIVEIRA
	0,25
	0,25
	0,25
	4,50
	0,45
	0,90
	6,60


	INSTRUTOR DE DANÇA COREOGRÁFICA

	ORDEM
	NOME
	CURSOS
	TEMPO DE SERVIÇO
	PÓS GRADUAÇÃO
	NOTA ESPECIFICAS
	NOTA PORTUGUES
	NOTA MAT.
	TOTAL 

	1°
	THAÍSE MARCIA GOTZ
	 
	 
	 
	4,50
	0,90
	0,90
	6,30

	2°
	FRANCIELI CHRISTINE WELTER
	 
	 
	 
	4,50
	0,45
	0,90
	5,85

	3°
	NAISSA CARMINE SCHAURICH
	 
	0,10
	 
	2,70
	1,35
	0,90
	5,05


	INSTRUTOR DE PATINAÇÃO

	ORDEM
	NOME
	CURSOS
	TEMPO DE SERVIÇO
	PÓS GRADUAÇÃO
	NOTA ESPECIFICAS
	NOTA PORTUGUES
	NOTA MAT.
	TOTAL 

	1°
	LEILA CARLA RAUCH
	 
	0,23
	 
	3,60
	0,45
	0,90
	5,18


	INSTRUTOR DE MÚSICA

	ORDEM
	NOME
	CURSOS
	TEMPO DE SERVIÇO
	PÓS GRADUAÇÃO
	NOTA ESPECIFICAS
	NOTA PORTUGUES
	NOTA MAT.
	TOTAL 

	1°
	AFONSO KRAEMER
	 
	1,00
	 
	3,15
	0,45
	0,90
	5,50



Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.


Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
Tunápolis – SC, 31 de Janeiro de 2013.

ENOÍ SCHERER
Prefeito Municipal.
Este Decreto foi publicado na 

Presente data

CLEVERSON INÁCIO KERKHOFF
Técnico em Controladoria Interna
